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Dzisiaj III niedziela miesiąca, taca przeznaczona na cele inwestycyjne,1.
w planach wymiana płytek przed wejściem do kościoła, którą przewidujemy na
początek listopada.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie2.
w salce na plebani, w godz. 12.00-13.30.

 

Pomorska  Fundacja  Międzypokoleniowa  “adaptacja”  organizuje  wspólne3.
wyjście z naszą parafią do kina na film “Maryja Matka ludzkości”. Projekcja
filmu w Gdyńskim centrum filmowym w piątek 20.09.2024 o godz. 17.00. Koszt
biletu 15 zł. Bilet można zakupić w zakrystii.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:4.

we wtorek uczcimy nabożeństwem po mszy wieczornej naszego drugiego patrona
Św. Alberta Chmielowskiego

Rodziców, którzy pragną przygotować dzieci do Pierwszej Komunii 18 maja5.
2025 zapraszam na spotkanie środę o godz. 19.00.

 

Młodzież klas I szkół ponadpodstawowych, która pragnie się przygotowywać6.



do  Sakramentu  Bierzmowania  zapraszamy  na  pierwsze  spotkanie  w
czwartek  26.09  o  godzinie  19.00.

 

Za tydzień w niedzielę 22 września wolontariusze z Gdyńskiego Hospicjum7.
Św. Wawrzyńca będą przy wyjściu z kościoła rozprowadzać kalendarze na
nowy rok. Zebrane ofiary będą przeznaczone na utrzymanie hospicjum.

 

W  miniony  czwartek  zostały  zamontowane  nowe  mikrofony8.
bezprzewodowe. To już ostatni  element modernizacji  naszego kościelnego
nagłośnienia.

 

Chór “Dzwon Kaszubski” po przerwie wakacyjnej rozpoczął nowy rok chóralny.9.
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do wspólnego śpiewania, Panie i
Panów,w tym młodzież na próby chóru, które odbywają się w każdy wtorek w
godzinach od 17.15 do 19.15.  w domu parafialnym w sali  prób i  Tradycji
Chóru.

 

Rozpoczęły się zapisy do Szkoły Biblijnej Archidiecezji Gdańskiej. Od10.
października, w ramach spotkań w Gdańsku, czy też w Gdyni będzie można
posłuchać wykładów nt.  Bożego planu zbawienia,  księgi  Apokalipsy,  Maryi,
czy...  Ewangelii  wg  św.  Pawła...  Będzie  też  część  patrologiczna  oraz
liturgiczna.

 

Zapraszamy  na  IV  Rowerowy  Rajd  Piaśnicki  28.września,  szczegóły  na11.
plakatach.

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem lub w zakrystii.12.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:13.

Teresa Gętkowska l 80 z ul. świeckiej



Danuta Maślej z ul. Gniewskiej, pogrzeb w środę


